ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

23.08.2019                                                                                            № 143
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.01.2016 № 5 «Об  утверждении  Положения о  предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Москаленского муниципального района, на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»
           В соответствии со статьей 78 Налогового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,  подпунктом 3 пункта 2 статьи 2 Закона Омской области от 11.02.2009 № 1138-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Омской области отдельными государственными полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.01.2016 № 5 «Об  утверждении  Положения о  предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Москаленского муниципального района, на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» (далее – Положение) следующие изменения:
 1.1. В абзаце 2 пункта 10 Положения слова «10 рабочих дней» заменить словами «30 календарных дней».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы,   начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Голикова А.В.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В. Ряполов

Исполнитель Голиков А.В.
Согласовано Дауберт М.Н.